SEÇÃO JUDICIÁRIA DO TOCANTINS
EDITAL

Edital SJTO-ARN-DISUB 8240984

  Retifica o Anexo VIII do Edital de Chamada Pública SJTO-SSJARN-DISUB 7858326.

A  JUÍZA  FEDERAL  DIRETORA  DA  SUBSEÇÃO  JUDICIÁRIA  DE
ARAGUAÍNA,  EM  EXERCÍCIO,  ROSELI  DE  QUEIROS  BATISTA  RIBEIRO,  no  uso  de  suas
atribuições legais e regulamentares, e

RESOLVE:

I  -  Retificar  o  anexo VIII  do  Edital  de  Chamada Pública  SJTO-SSJARN-DISUB
7858326, que passará a constar com o seguinte cronograma:

EVENTO DATA/PERÍODO
Divulgação do Edital 01/04/2019
Período de Inscrição 01/04/2019 a 10/05/2019
Período de retificação de documentação apresentada, se necessário. 13/05 a 17/05/2019
Divulgação da Classificação Provisória dos Projetos 28/06/2019
Período de Interposição de Recursos 01/07/2019 a 05/07/2019
Prazo para manifestação do Ministério Público Federal 15/07/2019 a 22/07/2019
Divulgação da Classificação Definitiva dos Projetos 29/07/2019
Assinatura dos Termos de Convênios 05/08/2019

II - Publique-se.  Registre-se.  Cumpra-se.

ROSELI DE QUEIROS BATISTA RIBEIRO
Juíza Federal Diretora da Subseção Judiciária de Araguaína/TO

em exercício

SEI/TRF1 - 8240984 - Edital https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 de 2 24/05/2019 16:58

Documento assinado eletronicamente por Roseli de Queiros Batista Ribeiro, Juíza Federal, em
24/05/2019, às 16:14 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos
/verifica-processo.htm informando o código verificador 8240984 e o código CRC 0D664ED5.

Av. José de Brito Soares, Lote 05, Quadra M-12 - Bairro Setor Anhanguera - CEP 77818-530 - Araguaína - TO - www.trf1.jus.br/sjto/
0001011-49.2019.4.01.8014 8240984v4

SEI/TRF1 - 8240984 - Edital https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

2 de 2 24/05/2019 16:58